
08.01.2023          NIEDZIELA  CHRZTU  PAŃSKIEGO 
              - kończymy okres Narodzenia Pańskiego - 

 
 

Dzisiaj – pamiętajmy w modlitwie o rodzinach dzieci ochrzczonych u nas                 
w minionym roku: 14 chłopców i 11 dziewczynek. To także okazja do osobistej 
pamięci o dacie własnego Chrztu Św. oraz o rodziców i chrzestnych, którzy 
powierzyli nas Bogu, byśmy stali się Jego dziećmi na wieki! To zobowiązuje! 
 

Również dzisiaj - comiesięczna Kolekta INWESTYCYJNA, na utrzymanie parafii 

i dzieł duszpasterskich. Dziękujemy za zrozumienie! 
 
PONIEDZIAŁEK – miłujących modlitwę różańcową zapraszamy na wspólną 
modlitwę o g.16.oo w pierwsze wspomnienie liturgiczne bł. Pauliny Jaricot, 
założycielki „Żywego Różańca”. 
 

ŚRODA - o g.16.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy i Msza Św. 
ZBIOROWA w intencjach nowenny. 
 

PIĄTEK - wstrzemięźliwość od mięsa i wyrzeczenia ofiarujmy w intencji 
miłosierdzia dla marnujących jedzenie i chleb powszedni! 
 
 

UWAGA! W styczniu Msze Św. wieczorne w tygodniu są o g.16.oo 
(niedziele - 18.oo!), a Adoracja „o pokój i pojednanie między ludźmi” - 
godzinę przed!                 BIURO – czynne tylko w soboty: 10.oo – 11.oo! 
 

INTENCJIE mszalne - zamawiajmy (nawet 2. miesiące wcześniej!)                
w zakrystii lub w biurze, by upamiętnić np. rocznice: Urodzin, Chrztu Św., 
Imienin, Ślubu lub śmierci bliskich osób. Dar Eucharystii (Mszy Świętej) jest 
najcenniejszym darem uwielbienia i dziękczynienia jaki zostawił nam sam Jezus 
Chrystus, który składamy Bogu Ojcu w naszych intencjach! 
 

 

 

WITAMY nowych mieszkańców!  
Życzymy Wam zdrowia i pomyślności Bożej  

w nowym miejscu i nowej parafii! 
Zapraszamy do parafialnej wspólnoty  

„żywej” czynem i modlitwą! 
 

 
 

„Benedykcie, wierny przyjacielu 
Oblubieńca, niech twoja radość  

będzie doskonała, gdy będziesz słyszał  
ostatecznie i na zawsze Jego głos!” 

   

(z homilii pogrzebowej 05.01.br  
papieża Franciszka) 

 

„Dobry Jezu, a nasz Panie!  
Daj mu wieczne spoczywanie!”  

 


